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56. Skirennen für die Bauplanungsbranche
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Firma Zeiten Abstand

  Damen 2,  Jahrgänge 76 und älter  

1 4 Montani Sara 1969 Geotechnisches Institut AG 57.71

2 9 Mani Wanzenried Franziska 1975 Oberingenieurkreis I 58.13 0.42

3 3 Oester Silvia 1965 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 59.55 1.84

4 6 Mayoraz Joelle 1973 Geotechnisches Institut AG 1:00.18 2.47

5 7 Etter Andrea 1975 ingenta ag 1:00.77 3.06

6 5 Niedoba Gabriele 1970 Stadtplanungsamt Bern 1:03.64 5.93

7 2 Weber Sandra 1964 Immobilien Stadt Bern 1:07.35 9.64

8 10 Brönnimann Franziska 1975 bbp geomatik AG 1:07.67 9.96

9 1 Ammerschuber Heike 1961 IUB Engineering AG 1:09.49 11.78

  Damen 1,  Jahrgänge 99 - 77  

1 35 Ogi Sabrina 1994 Immobilien Stadt Bern 48.95

2 23 Reichenbach Selina 1980 IttenBrechbühl 50.41 1.46

3 24 Schmid Claudia 1981 Oberingenieurkreis I 51.54 2.59

4 34 Reber Rebekka 1994 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 51.69 2.74

5 26 Maeder Nadia 1981 B+S AG 52.28 3.33

6 22 Ramu Sue 1979 CSD Ingenieure AG 53.35 4.40

7 36 Kilcher Barbara 1991 bbp geomatik AG 55.22 6.27

8 25 Bussmann Kristina 1981 Immobilien Stadt Bern 55.31 6.36

9 29 Stauffacher Anina 1988 CSD Ingenieure AG 57.74 8.79

10 21 Dähler Christine 1979 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 58.06 9.11

11 33 Spreng Sereina 1993 Reust AG 59.18 10.23

12 31 Bürki Stefanie 1991 Emch+Berger AG Bern 1:00.01 11.06

13 37 Werlen Chantal 1997 bbp geomatik AG 1:01.64 12.69

14 32 Lüthi Iris 1992 Stadtplanungsamt Bern 1:02.62 13.67

15 27 Schär Claudia 1984 B+S AG 1:03.86 14.91

16 28 Borloz Vera 1985 Weber + Brönnimann AG 1:06.12 17.17

17 30 Baumgartner Stefanie 1988 Weber + Brönnimann AG 1:08.92 19.97

  Damen Snowboard,  alle Jahrgänge  

1 42 Jenzer Jolanda 1975 IUB Engineering AG 1:02.88

2 44 Maeder Nadia 1981 B+S AG 1:08.36 5.48

3 41 Wegmueller Pascale 1969 Marti Generalunternehmung AG 1:16.11 13.23

4 43 Wüthrich Eliane 1978 Geotechnisches Institut AG 1:16.43 13.55

5 46 Recher Stefanie 1993 ingenta ag 1:17.35 14.47

6 45 Müller Nicole 1987 Emch+Berger AG Bern 1:20.28 17.40

  Herren Snowboard,  alle Jahrgänge  

1 54 Liechti Peter 1970 Bundesamt für Strassen ASTRA 1:00.84

2 52 Wegmueller Pascal 1968 Marti Generalunternehmung AG 1:02.52 1.68

3 57 Kummer Andreas 1984 BauRaum Architektur GmbH 1:02.56 1.72
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4 61 Balmer Andi 1987 Von Graffenried AG Liegenschaf 1:07.02 6.18

5 64 Bürgi Marco 1990 IUB Engineering AG 1:07.62 6.78

6 62 Guggisberg Pascal 1987 Reust AG 1:08.37 7.53

7 58 Bisig Christoph 1984 Grünig&Partner AG 1:11.32 10.48

8 66 Binggeli Cyril 1992 Emch+Berger AG Bern 1:11.45 10.61

9 65 Schöni Sefan 1990 B+S AG 1:13.35 12.51

10 68 Scheurer Domenic 1999 Weber + Brönnimann AG 1:14.88 14.04

11 56 Schweizer Cyrill 1982 IUB Engineering AG 1:17.10 16.26

12 51 Perrenoud Pierre 1952 B+S AG 1:18.97 18.13

13 55 Bastos Diogo 1977 Architektur Friedli AG 1:23.80 22.96

14 63 Rüttimann Fabian 1988 ingenta ag 1:52.34 51.50

  Herren Senioren IV,  Jahrgänge ab 64   

1 89 Hemmi Armin 1954 Emch+Berger AG Bern 49.39

2 98 Künti Christoph 1962 Schindler Aufzüge AG - Bern 50.83 1.44

3 107 Sommer Urs 1964 Emch+Berger AG Bern 52.73 3.34

4 91 Gyger Konrad 1955 Architektur Friedli AG 52.84 3.45

5 105 Siegrist Philipp 1964 B+S AG 53.49 4.10

6 108 Sarott Nicolà 1958 bbp geomatik AG 53.75 4.36

7 84 Haldemann Kurt 1947 pensioniert (Marazzi GU) 53.81 4.42

8 100 Schüpbach Stefan 1962 Weber + Brönnimann AG 54.53 5.14

9 95 Feuz Daniel 1960 Oberingenieurkreis I 54.60 5.21

10 97 Weber Dominique 1961 Weber + Brönnimann AG 55.01 5.62

11 93 Sieber Ernst 1958 Oberingenieurkreis I 56.29 6.90

12 86 Reust Urs 1952 Reust AG 56.61 7.22

13 106 Ammann Urs 1964 Gemeindebetriebe Köniz 57.93 8.54

14 92 Bomio Renato 1956 Immobilien Stadt Bern 58.45 9.06

15 87 Hirsiger Walter 1952 Von Graffenried AG Liegenschaf 1:00.42 11.03

16 90 Moser Hans-Jörg 1955 Geotechnisches Institut AG 1:00.96 11.57

17 88 Werner Feller 1952 Immobilien Stadt Bern 1:01.93 12.54

18 94 Raval Fernand 1958 Immobilien Stadt Bern 1:01.94 12.55

19 101 Liesen Andreas 1963 ingenta ag 1:02.30 12.91

20 85 Schlaeppi Ernst 1950 CSD Ingenieure AG 1:02.81 13.42

21 103 Schmaus Heinz 1964 IUB Engineering AG 1:08.67 19.28

22 96 Ammerschuber Frank 1960 IUB Engineering AG 1:13.12 23.73

23 83 Küpfer Peter Güfi 1945 Coach-In 1:51.27 1:01.88

  Herren Senioren III,  Jahrgänge 74 - 65  

1 129 Anthamatten Michael 1966 Von Graffenried AG Liegenschaf 48.63

2 149 Benz Michael 1974 Bächtold & Moor AG 50.10 1.47

3 136 Aschwanden Erich 1968 IUB Engineering AG 50.37 1.74

4 146 Zingre Conrad 1973 B+S AG 50.65 2.02

5 148 Spycher Andreas 1974 Emch+Berger AG Bern 51.98 3.35

6 140 Wälti Markus 1969 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 52.62 3.99

7 133 Egli Stephan 1967 IUB Engineering AG 52.64 4.01

8 150 Moser Ruedi 1967 bbp geomatik AG 53.30 4.67

9 130 Spycher Ernst 1967 ingenta ag 53.73 5.10
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10 135 Matti Albin 1968 Bundesamt für Strassen ASTRA 54.03 5.40

11 127 Flück Kaspar 1966 Energieimpuls GmbH 54.66 6.03

12 142 Tschanz Martin 1971 IUB Engineering AG 55.71 7.08

13 128 Joliat Marcel 1966 Oberingenieurkreis I 56.61 7.98

14 134 Schnegg Adrian 1968 Immobilien Stadt Bern 57.10 8.47

15 145 Zürcher Reto 1972 Immobilien Stadt Bern 57.20 8.57

16 137 Rohrbach Marcel 1968 ingenta ag 57.49 8.86

17 143 Havelka Michael 1971 Emch+Berger AG Bern 58.08 9.45

18 144 Brümisholz Reto 1972 IttenBrechbühl 58.94 10.31

19 131 Wüthrich Peter 1967 IUB Engineering AG 59.12 10.49

20 122 Reber Erich 1965 armasuisse Immobilien 59.20 10.57

21 138 Meili Stefan 1968 armasuisse Immobilien 1:00.31 11.68

22 147 Moser Ivo 1973 Gemeindebetriebe Köniz 1:01.09 12.46

23 151 Tschudi Stephan 1967 bbp geomatik AG 1:01.23 12.60

24 123 Hefti Kurt 1965 Weber + Brönnimann AG 1:01.61 12.98

25 132 Wüthrich Ronald 1967 armasuisse Immobilien 1:02.39 13.76

26 139 Gerber Matthias 1969 B+S AG 1:05.55 16.92

27 121 Gross Beat 1965 Grünig&Partner AG 1:06.88 18.25

28 126 Amabile Giuseppe 1966 Weber + Brönnimann AG 1:13.94 25.31

  Herren Junioren,  Jahrgänge 99 - 96  

1 189 Bettschen Raphael 1999 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 50.42

2 181 Giovanelli Luca 1996 Von Graffenried AG Liegenschaf 51.04 0.62

3 183 Reber Sven 1996 armasuisse Immobilien 54.05 3.63

4 182 von Gunten Patrice 1996 Stadtplanungsamt Bern 54.74 4.32

5 188 Hodler Michael 1999 Schönholzer AG 57.42 7.00

6 186 Brantschen Simon 1997 Weber + Brönnimann AG 58.73 8.31

7 191 Wyder Nicola 1998 bbp geomatik AG 1:00.93 10.51

8 185 Bergmann Mathias 1997 Architektur Friedli AG 1:14.86 24.44

  Herren Senioren II,  Jahrgänge 83 - 75  

1 215 Seewer Fritz 1979 Gemeindebetriebe Köniz 47.94

2 224 Arnold Ueli 1982 IUB Engineering AG 48.57 0.63

3 217 Dähler Marcel 1980 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 50.03 2.09

4 221 Schwander Simon 1981 Stadtplanungsamt Bern 52.35 4.41

5 203 Müller Adrian 1976 Bächtold & Moor AG 52.50 4.56

6 216 Thierstein Mario 1979 Bächtold & Moor AG 52.94 5.00

7 208 Baumann Michel 1977 Schönholzer AG 53.29 5.35

8 219 Gasser Andreas 1981 Weber + Brönnimann AG 54.27 6.33

9 205 Neuenschwander Michael 1976 Oberingenieurkreis I 54.45 6.51

10 214 Bertschi Warin 1978 Emch+Berger AG Bern 54.72 6.78

11 206 Meier Patrik 1976 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 54.78 6.84

12 201 Flückiger Bruno 1975 Weber + Brönnimann AG 54.94 7.00

13 226 Hostettler Marc 1980 BSB + Partner 55.00 7.06

14 223 Sahli Roman 1982 Grünig&Partner AG 57.16 9.22

15 222 Gambardella Egidio 1982 ingenta ag 57.57 9.63

16 225 Zehnder David 1981 bbp geomatik AG 57.82 9.88



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

BUILDING SKI EVENT 2016

56. Skirennen für die Bauplanungsbranche

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22

05.03.2016  /  Lenk 05.03.2016 um 13.03 / Seite 4/5

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Firma Zeiten Abstand

17 220 Zurflüh Matthias 1981 IUB Engineering AG 59.81 11.87

18 202 Zufall Michael 1975 ingenta ag 1:01.40 13.46

19 204 Ottiger Manuel 1976 Bächtold & Moor AG 1:01.50 13.56

20 211 Selensky Eduard 1978 Bächtold & Moor AG 1:01.55 13.61

21 210 Stoll Benjamin 1978 B+S AG 1:01.86 13.92

22 209 Keller Yves 1977 IUB Engineering AG 1:02.44 14.50

23 213 Rech Remo 1978 Immobilien Stadt Bern 1:04.09 16.15

24 218 Sachse Ronny 1980 ingenta ag 1:11.34 23.40

  Herren Senioren I,  Jahrgänge 95 - 84  

1 246 Anthamatten Pascal 1984 IttenBrechbühl 50.68

2 263 Corger Nicolas 1989 B+S AG 51.39 0.71

3 270 Anderegg Benjamin 1994 Energieimpuls GmbH 51.64 0.96

4 251 Luyet Jean-Baptiste 1986 ingenta ag 52.09 1.41

5 252 Rieder Jonas 1986 Immobilien Stadt Bern 52.77 2.09

6 260 Arnold Romeo 1988 Emch+Berger AG Bern 53.45 2.77

7 265 Kipfer Sebastian 1989 Weber + Brönnimann AG 54.05 3.37

8 274 Isler Philip 1986 IUB Engineering AG 54.10 3.42

9 255 Schneider Roman 1986 ingenta ag 54.58 3.90

10 268 Feuz Oliver 1992 ingenta ag 54.78 4.10

11 249 Baumberger Rolf 1985 Bächtold & Moor AG 54.86 4.18

12 253 Gundi Michael 1986 Bächtold & Moor AG 55.07 4.39

13 261 Heussi Benno 1989 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 55.23 4.55

14 254 Beer Reto 1986 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 55.39 4.71

15 244 Bütikofer Hans Peter 1984 ingenta ag 56.60 5.92

16 272 Manuel Rösti 1995 Bächtold & Moor AG 57.09 6.41

17 266 Anderegg Stephan 1989 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 57.69 7.01

18 264 Huwyler Pascal 1989 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 58.05 7.37

19 271 Raval Fabrice 1994 Immobilien Stadt Bern 58.22 7.54

20 257 Pally Sandro 1987 Schönholzer AG 58.26 7.58

21 262 Flück Lukas 1989 Energieimpuls GmbH 59.37 8.69

22 245 Reust Nik 1984 Reust AG 59.54 8.86

23 258 Richter Daniel 1987 Gemeindebetriebe Köniz 1:00.03 9.35

24 259 Wittwer Micha 1988 Emch+Berger AG Bern 1:01.06 10.38

25 242 Brechbühl Benjamin 1984 Emch+Berger AG Bern 1:03.64 12.96

26 247 Knellwolf Markus 1985 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 1:09.10 18.42

27 273 Krummenacher Simon 1995 Weber + Brönnimann AG 1:17.23 26.55

28 243 Zurfluh Florian 1984 Geotechnisches Institut AG 1:17.39 26.71

29 241 Teuscher Andreas 1984 Geotechnisches Institut AG 1:19.83 29.15

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (15)

53 Stadler Marius 1969 Stadtplanungsamt Bern

69 Friedi Timo 1998 bbp geomatik AG

81 Mathys Hans 1941 pensioniert (Marazzi GU)
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104 Brönnimann Matthias 1964 Oberingenieurkreis I

109 Friedli Marc 1962 bbp geomatik AG

124 Weber Pascal 1965 Weber + Brönnimann AG

125 Arnold Reto 1965 IUB Engineering AG

184 Angst Tim 1996 Weber + Brönnimann AG

187 Weber Louis 1999 Weber + Brönnimann AG

190 Jakob Michael 2000 Weber + Brönnimann AG

212 Karli Philipp 1978 B+S AG

248 Friedli Michael 1985 Von Graffenried AG Liegenschaf

250 Dimic Danijel 1986 Schönholzer AG

267 Zurbuchen Ralph 1990 B+S AG

269 Bürki Roman 1992 IttenBrechbühl

Nicht im Ziel (1)

99 Hager Markus 1962 IUB Engineering AG

Disqualifizierte (9)

8 Böhm Claudia 1975 Weber + Brönnimann AG Tor 16

59 Ballacchino Giuseppe 1985 B+S AG Tor 6

60 Ryser Simon 1986 Weber + Brönnimann AG Tor 6

67 Aeschlimann Pascal 1993 Schönholzer AG Tor 4

82 Kern Peter 1944 Gemeindebetriebe Köniz Tor 28

102 Schiess Marcel 1963 IUB Engineering AG Tor 18

141 Bauer Julien 1970 ingenta ag Tor 16

207 Sinzig Andri 1977 Bundesamt für Strassen ASTRA Tor 16

256 Bossart Lorenz 1987 Geotechnisches Institut AG Tor 28
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  Damen  

1 35 Ogi Sabrina 1994 Immobilien Stadt Bern 48.95

2 23 Reichenbach Selina 1980 IttenBrechbühl 50.41 1.46

3 24 Schmid Claudia 1981 Oberingenieurkreis I 51.54 2.59

4 34 Reber Rebekka 1994 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 51.69 2.74

5 26 Maeder Nadia 1981 B+S AG 52.28 3.33

6 22 Ramu Sue 1979 CSD Ingenieure AG 53.35 4.40

7 36 Kilcher Barbara 1991 bbp geomatik AG 55.22 6.27

8 25 Bussmann Kristina 1981 Immobilien Stadt Bern 55.31 6.36

9 4 Montani Sara 1969 Geotechnisches Institut AG 57.71 8.76

10 29 Stauffacher Anina 1988 CSD Ingenieure AG 57.74 8.79

11 21 Dähler Christine 1979 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 58.06 9.11

12 9 Mani Wanzenried Franziska 1975 Oberingenieurkreis I 58.13 9.18

13 33 Spreng Sereina 1993 Reust AG 59.18 10.23

14 3 Oester Silvia 1965 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 59.55 10.60

15 31 Bürki Stefanie 1991 Emch+Berger AG Bern 1:00.01 11.06

16 6 Mayoraz Joelle 1973 Geotechnisches Institut AG 1:00.18 11.23

17 7 Etter Andrea 1975 ingenta ag 1:00.77 11.82

18 37 Werlen Chantal 1997 bbp geomatik AG 1:01.64 12.69

19 32 Lüthi Iris 1992 Stadtplanungsamt Bern 1:02.62 13.67

20 42 Jenzer Jolanda 1975 IUB Engineering AG 1:02.88 13.93

21 5 Niedoba Gabriele 1970 Stadtplanungsamt Bern 1:03.64 14.69

22 27 Schär Claudia 1984 B+S AG 1:03.86 14.91

23 28 Borloz Vera 1985 Weber + Brönnimann AG 1:06.12 17.17

24 2 Weber Sandra 1964 Immobilien Stadt Bern 1:07.35 18.40

25 10 Brönnimann Franziska 1975 bbp geomatik AG 1:07.67 18.72

26 44 Maeder Nadia 1981 B+S AG 1:08.36 19.41

27 30 Baumgartner Stefanie 1988 Weber + Brönnimann AG 1:08.92 19.97

28 1 Ammerschuber Heike 1961 IUB Engineering AG 1:09.49 20.54

29 41 Wegmueller Pascale 1969 Marti Generalunternehmung AG 1:16.11 27.16

30 43 Wüthrich Eliane 1978 Geotechnisches Institut AG 1:16.43 27.48

31 46 Recher Stefanie 1993 ingenta ag 1:17.35 28.40

32 45 Müller Nicole 1987 Emch+Berger AG Bern 1:20.28 31.33

  Herren  

1 215 Seewer Fritz 1979 Gemeindebetriebe Köniz 47.94

2 224 Arnold Ueli 1982 IUB Engineering AG 48.57 0.63

3 129 Anthamatten Michael 1966 Von Graffenried AG Liegenschaf 48.63 0.69

4 89 Hemmi Armin 1954 Emch+Berger AG Bern 49.39 1.45

5 217 Dähler Marcel 1980 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 50.03 2.09

6 149 Benz Michael 1974 Bächtold & Moor AG 50.10 2.16

7 136 Aschwanden Erich 1968 IUB Engineering AG 50.37 2.43

8 189 Bettschen Raphael 1999 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 50.42 2.48

9 146 Zingre Conrad 1973 B+S AG 50.65 2.71

10 246 Anthamatten Pascal 1984 IttenBrechbühl 50.68 2.74

11 98 Künti Christoph 1962 Schindler Aufzüge AG - Bern 50.83 2.89

12 181 Giovanelli Luca 1996 Von Graffenried AG Liegenschaf 51.04 3.10
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13 263 Corger Nicolas 1989 B+S AG 51.39 3.45

14 270 Anderegg Benjamin 1994 Energieimpuls GmbH 51.64 3.70

15 148 Spycher Andreas 1974 Emch+Berger AG Bern 51.98 4.04

16 251 Luyet Jean-Baptiste 1986 ingenta ag 52.09 4.15

17 221 Schwander Simon 1981 Stadtplanungsamt Bern 52.35 4.41

18 203 Müller Adrian 1976 Bächtold & Moor AG 52.50 4.56

19 140 Wälti Markus 1969 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 52.62 4.68

20 133 Egli Stephan 1967 IUB Engineering AG 52.64 4.70

21 107 Sommer Urs 1964 Emch+Berger AG Bern 52.73 4.79

22 252 Rieder Jonas 1986 Immobilien Stadt Bern 52.77 4.83

23 91 Gyger Konrad 1955 Architektur Friedli AG 52.84 4.90

24 216 Thierstein Mario 1979 Bächtold & Moor AG 52.94 5.00

25 208 Baumann Michel 1977 Schönholzer AG 53.29 5.35

26 150 Moser Ruedi 1967 bbp geomatik AG 53.30 5.36

27 260 Arnold Romeo 1988 Emch+Berger AG Bern 53.45 5.51

28 105 Siegrist Philipp 1964 B+S AG 53.49 5.55

29 130 Spycher Ernst 1967 ingenta ag 53.73 5.79

30 108 Sarott Nicolà 1958 bbp geomatik AG 53.75 5.81

31 84 Haldemann Kurt 1947 pensioniert (Marazzi GU) 53.81 5.87

32 135 Matti Albin 1968 Bundesamt für Strassen ASTRA 54.03 6.09

33 265 Kipfer Sebastian 1989 Weber + Brönnimann AG 54.05 6.11

33 183 Reber Sven 1996 armasuisse Immobilien 54.05 6.11

35 274 Isler Philip 1986 IUB Engineering AG 54.10 6.16

36 219 Gasser Andreas 1981 Weber + Brönnimann AG 54.27 6.33

37 205 Neuenschwander Michael 1976 Oberingenieurkreis I 54.45 6.51

38 100 Schüpbach Stefan 1962 Weber + Brönnimann AG 54.53 6.59

39 255 Schneider Roman 1986 ingenta ag 54.58 6.64

40 95 Feuz Daniel 1960 Oberingenieurkreis I 54.60 6.66

41 127 Flück Kaspar 1966 Energieimpuls GmbH 54.66 6.72

42 214 Bertschi Warin 1978 Emch+Berger AG Bern 54.72 6.78

43 182 von Gunten Patrice 1996 Stadtplanungsamt Bern 54.74 6.80

44 268 Feuz Oliver 1992 ingenta ag 54.78 6.84

44 206 Meier Patrik 1976 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 54.78 6.84

46 249 Baumberger Rolf 1985 Bächtold & Moor AG 54.86 6.92

47 201 Flückiger Bruno 1975 Weber + Brönnimann AG 54.94 7.00

48 226 Hostettler Marc 1980 BSB + Partner 55.00 7.06

49 97 Weber Dominique 1961 Weber + Brönnimann AG 55.01 7.07

50 253 Gundi Michael 1986 Bächtold & Moor AG 55.07 7.13

51 261 Heussi Benno 1989 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 55.23 7.29

52 254 Beer Reto 1986 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 55.39 7.45

53 142 Tschanz Martin 1971 IUB Engineering AG 55.71 7.77

54 93 Sieber Ernst 1958 Oberingenieurkreis I 56.29 8.35

55 244 Bütikofer Hans Peter 1984 ingenta ag 56.60 8.66

56 128 Joliat Marcel 1966 Oberingenieurkreis I 56.61 8.67

56 86 Reust Urs 1952 Reust AG 56.61 8.67

58 272 Manuel Rösti 1995 Bächtold & Moor AG 57.09 9.15

59 134 Schnegg Adrian 1968 Immobilien Stadt Bern 57.10 9.16

60 223 Sahli Roman 1982 Grünig&Partner AG 57.16 9.22

61 145 Zürcher Reto 1972 Immobilien Stadt Bern 57.20 9.26

62 188 Hodler Michael 1999 Schönholzer AG 57.42 9.48

63 137 Rohrbach Marcel 1968 ingenta ag 57.49 9.55

64 222 Gambardella Egidio 1982 ingenta ag 57.57 9.63
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65 266 Anderegg Stephan 1989 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 57.69 9.75

66 225 Zehnder David 1981 bbp geomatik AG 57.82 9.88

67 106 Ammann Urs 1964 Gemeindebetriebe Köniz 57.93 9.99

68 264 Huwyler Pascal 1989 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 58.05 10.11

69 143 Havelka Michael 1971 Emch+Berger AG Bern 58.08 10.14

70 271 Raval Fabrice 1994 Immobilien Stadt Bern 58.22 10.28

71 257 Pally Sandro 1987 Schönholzer AG 58.26 10.32

72 92 Bomio Renato 1956 Immobilien Stadt Bern 58.45 10.51

73 186 Brantschen Simon 1997 Weber + Brönnimann AG 58.73 10.79

74 144 Brümisholz Reto 1972 IttenBrechbühl 58.94 11.00

75 131 Wüthrich Peter 1967 IUB Engineering AG 59.12 11.18

76 122 Reber Erich 1965 armasuisse Immobilien 59.20 11.26

77 262 Flück Lukas 1989 Energieimpuls GmbH 59.37 11.43

78 245 Reust Nik 1984 Reust AG 59.54 11.60

79 220 Zurflüh Matthias 1981 IUB Engineering AG 59.81 11.87

80 258 Richter Daniel 1987 Gemeindebetriebe Köniz 1:00.03 12.09

81 138 Meili Stefan 1968 armasuisse Immobilien 1:00.31 12.37

82 87 Hirsiger Walter 1952 Von Graffenried AG Liegenschaf 1:00.42 12.48

83 54 Liechti Peter 1970 Bundesamt für Strassen ASTRA 1:00.84 12.90

84 191 Wyder Nicola 1998 bbp geomatik AG 1:00.93 12.99

85 90 Moser Hans-Jörg 1955 Geotechnisches Institut AG 1:00.96 13.02

86 259 Wittwer Micha 1988 Emch+Berger AG Bern 1:01.06 13.12

87 147 Moser Ivo 1973 Gemeindebetriebe Köniz 1:01.09 13.15

88 151 Tschudi Stephan 1967 bbp geomatik AG 1:01.23 13.29

89 202 Zufall Michael 1975 ingenta ag 1:01.40 13.46

90 204 Ottiger Manuel 1976 Bächtold & Moor AG 1:01.50 13.56

91 211 Selensky Eduard 1978 Bächtold & Moor AG 1:01.55 13.61

92 123 Hefti Kurt 1965 Weber + Brönnimann AG 1:01.61 13.67

93 210 Stoll Benjamin 1978 B+S AG 1:01.86 13.92

94 88 Werner Feller 1952 Immobilien Stadt Bern 1:01.93 13.99

95 94 Raval Fernand 1958 Immobilien Stadt Bern 1:01.94 14.00

96 101 Liesen Andreas 1963 ingenta ag 1:02.30 14.36

97 132 Wüthrich Ronald 1967 armasuisse Immobilien 1:02.39 14.45

98 209 Keller Yves 1977 IUB Engineering AG 1:02.44 14.50

99 52 Wegmueller Pascal 1968 Marti Generalunternehmung AG 1:02.52 14.58

100 57 Kummer Andreas 1984 BauRaum Architektur GmbH 1:02.56 14.62

101 85 Schlaeppi Ernst 1950 CSD Ingenieure AG 1:02.81 14.87

102 242 Brechbühl Benjamin 1984 Emch+Berger AG Bern 1:03.64 15.70

103 213 Rech Remo 1978 Immobilien Stadt Bern 1:04.09 16.15

104 139 Gerber Matthias 1969 B+S AG 1:05.55 17.61

105 121 Gross Beat 1965 Grünig&Partner AG 1:06.88 18.94

106 61 Balmer Andi 1987 Von Graffenried AG Liegenschaf 1:07.02 19.08

107 64 Bürgi Marco 1990 IUB Engineering AG 1:07.62 19.68

108 62 Guggisberg Pascal 1987 Reust AG 1:08.37 20.43

109 103 Schmaus Heinz 1964 IUB Engineering AG 1:08.67 20.73

110 247 Knellwolf Markus 1985 Kissling + Zbinden AG, Ingenie 1:09.10 21.16

111 58 Bisig Christoph 1984 Grünig&Partner AG 1:11.32 23.38

112 218 Sachse Ronny 1980 ingenta ag 1:11.34 23.40

113 66 Binggeli Cyril 1992 Emch+Berger AG Bern 1:11.45 23.51

114 96 Ammerschuber Frank 1960 IUB Engineering AG 1:13.12 25.18

115 65 Schöni Sefan 1990 B+S AG 1:13.35 25.41

116 126 Amabile Giuseppe 1966 Weber + Brönnimann AG 1:13.94 26.00
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56. Skirennen für die Bauplanungsbranche

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22

05.03.2016  /  Lenk 05.03.2016 um 13.22 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Firma Zeiten Abstand

117 185 Bergmann Mathias 1997 Architektur Friedli AG 1:14.86 26.92

118 68 Scheurer Domenic 1999 Weber + Brönnimann AG 1:14.88 26.94

119 56 Schweizer Cyrill 1982 IUB Engineering AG 1:17.10 29.16

120 273 Krummenacher Simon 1995 Weber + Brönnimann AG 1:17.23 29.29

121 243 Zurfluh Florian 1984 Geotechnisches Institut AG 1:17.39 29.45

122 51 Perrenoud Pierre 1952 B+S AG 1:18.97 31.03

123 241 Teuscher Andreas 1984 Geotechnisches Institut AG 1:19.83 31.89

124 55 Bastos Diogo 1977 Architektur Friedli AG 1:23.80 35.86

125 83 Küpfer Peter Güfi 1945 Coach-In 1:51.27 1:03.33

126 63 Rüttimann Fabian 1988 ingenta ag 1:52.34 1:04.40

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (15)

53 Stadler Marius 1969 Stadtplanungsamt Bern

69 Friedi Timo 1998 bbp geomatik AG

81 Mathys Hans 1941 pensioniert (Marazzi GU)

104 Brönnimann Matthias 1964 Oberingenieurkreis I

109 Friedli Marc 1962 bbp geomatik AG

124 Weber Pascal 1965 Weber + Brönnimann AG

125 Arnold Reto 1965 IUB Engineering AG

184 Angst Tim 1996 Weber + Brönnimann AG

187 Weber Louis 1999 Weber + Brönnimann AG

190 Jakob Michael 2000 Weber + Brönnimann AG

212 Karli Philipp 1978 B+S AG

248 Friedli Michael 1985 Von Graffenried AG Liegenschaf

250 Dimic Danijel 1986 Schönholzer AG

267 Zurbuchen Ralph 1990 B+S AG

269 Bürki Roman 1992 IttenBrechbühl

Nicht im Ziel (1)

99 Hager Markus 1962 IUB Engineering AG

Disqualifizierte (9)

8 Böhm Claudia 1975 Weber + Brönnimann AG Tor 16

59 Ballacchino Giuseppe 1985 B+S AG Tor 6

60 Ryser Simon 1986 Weber + Brönnimann AG Tor 6

67 Aeschlimann Pascal 1993 Schönholzer AG Tor 4

82 Kern Peter 1944 Gemeindebetriebe Köniz Tor 28

102 Schiess Marcel 1963 IUB Engineering AG Tor 18

141 Bauer Julien 1970 ingenta ag Tor 16

207 Sinzig Andri 1977 Bundesamt für Strassen ASTRA Tor 16

256 Bossart Lorenz 1987 Geotechnisches Institut AG Tor 28
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St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Rang Zeiten

  Sex2: F  

Gesamtzeiten: 1:44.26 1 - Immobilien Stadt Bern 1

35 Ogi Sabrina 1994 1 48.95

25 Bussmann Kristina 1981 6 55.31

Abstand: + 5.41Gesamtzeiten: 1:49.67 2 - OIK 1 Damen

24 Schmid Claudia 1981 2 51.54

9 Mani Wanzenried Franziska 1975 10 58.13

Abstand: + 5.49Gesamtzeiten: 1:49.75 3 - Kissling + Zbinden 4

34 Reber Rebekka 1994 3 51.69

21 Dähler Christine 1979 9 58.06

Abstand: + 6.83Gesamtzeiten: 1:51.09 4 - CSD Ingenieure AG

22 Ramu Sue 1979 5 53.35

29 Stauffacher Anina 1988 8 57.74

Abstand: + 11.88Gesamtzeiten: 1:56.14 5 - B+S Girls

26 Maeder Nadia 1981 4 52.28

27 Schär Claudia 1984 17 1:03.86

Abstand: + 13.63Gesamtzeiten: 1:57.89 6 - GI Damen

4 Montani Sara 1969 7 57.71

6 Mayoraz Joelle 1973 12 1:00.18

Abstand: + 22.00Gesamtzeiten: 2:06.26 7 - Stadtplanungsamt Damen

32 Lüthi Iris 1992 15 1:02.62

5 Niedoba Gabriele 1970 16 1:03.64

Abstand: + 25.05Gesamtzeiten: 2:09.31 8 - bbp Damen

37 Werlen Chantal 1997 14 1:01.64

10 Brönnimann Franziska 1975 20 1:07.67

Abstand: + 30.78Gesamtzeiten: 2:15.04 9 - Ladies First

28 Borloz Vera 1985 18 1:06.12

30 Baumgartner Stefanie 1988 21 1:08.92

Abstand: + 33.86Gesamtzeiten: 2:18.12 10 - Ingenta 1

7 Etter Andrea 1975 13 1:00.77

46 Recher Stefanie 1993 23 1:17.35
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Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22

05.03.2016  /  Lenk 05.03.2016 um 13.10 / Seite 1/4

St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Rang Zeiten

  Sex2: M  

Gesamtzeiten: 2:31.58 1 - IUB III, Skifahrer

224 Arnold Ueli 1982 2 48.57

136 Aschwanden Erich 1968 7 50.37

133 Egli Stephan 1967 21 52.64

Abstand: + 1.49Gesamtzeiten: 2:33.07 2 - Kissling + Zbinden 1

217 Dähler Marcel 1980 5 50.03

189 Bettschen Raphael 1999 9 50.42

140 Wälti Markus 1969 20 52.62

Abstand: + 3.95Gesamtzeiten: 2:35.53 3 - B+S Man I

146 Zingre Conrad 1973 10 50.65

263 Corger Nicolas 1989 14 51.39

105 Siegrist Philipp 1964 29 53.49

Abstand: + 3.99Gesamtzeiten: 2:35.57 4 - E+B AG Spiezer

89 Hemmi Armin 1954 4 49.39

107 Sommer Urs 1964 22 52.73

260 Arnold Romeo 1988 28 53.45

Abstand: + 5.88Gesamtzeiten: 2:37.46 5 - Bächtold & Moor I

149 Benz Michael 1974 6 50.10

203 Müller Adrian 1976 19 52.50

249 Baumberger Rolf 1985 47 54.86

Abstand: + 8.45Gesamtzeiten: 2:40.03 6 - IttenBrechbühl

23 Reichenbach Selina 1980 8 50.41

246 Anthamatten Pascal 1984 11 50.68

144 Brümisholz Reto 1972 76 58.94

Abstand: + 9.02Gesamtzeiten: 2:40.60 7 - Ingenta 2

251 Luyet Jean-Baptiste 1986 17 52.09

130 Spycher Ernst 1967 30 53.73

268 Feuz Oliver 1992 45 54.78

Abstand: + 10.69Gesamtzeiten: 2:42.27 8 - bbp1

150 Moser Ruedi 1967 27 53.30

108 Sarott Nicolà 1958 31 53.75

36 Kilcher Barbara 1991 52 55.22

Abstand: + 11.68Gesamtzeiten: 2:43.26 9 - Webroe 1

265 Kipfer Sebastian 1989 34 54.05

219 Gasser Andreas 1981 37 54.27

201 Flückiger Bruno 1975 48 54.94
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Riesenslalom

Rangliste nach Mannschaften

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22

05.03.2016  /  Lenk 05.03.2016 um 13.10 / Seite 2/4

St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Rang Zeiten

Abstand: + 14.09Gesamtzeiten: 2:45.67 10 - Energieimpuls RT

270 Anderegg Benjamin 1994 15 51.64

127 Flück Kaspar 1966 42 54.66

262 Flück Lukas 1989 80 59.37

Abstand: + 14.32Gesamtzeiten: 2:45.90 11 - Gemeindebetriebe Köniz I

215 Seewer Fritz 1979 1 47.94

106 Ammann Urs 1964 69 57.93

258 Richter Daniel 1987 84 1:00.03

Abstand: + 15.49Gesamtzeiten: 2:47.07 12 - Immobilien Stadt Bern 2

252 Rieder Jonas 1986 23 52.77

134 Schnegg Adrian 1968 61 57.10

145 Zürcher Reto 1972 63 57.20

Abstand: + 15.92Gesamtzeiten: 2:47.50 13 - OIK I Herren

95 Feuz Daniel 1960 41 54.60

93 Sieber Ernst 1958 56 56.29

128 Joliat Marcel 1966 58 56.61

Abstand: + 17.09Gesamtzeiten: 2:48.67 14 - Kissling + Zbinden 2

261 Heussi Benno 1989 53 55.23

254 Beer Reto 1986 54 55.39

264 Huwyler Pascal 1989 70 58.05

Abstand: + 17.39Gesamtzeiten: 2:48.97 15 - Was Bisch Gseit GmbH

208 Baumann Michel 1977 26 53.29

188 Hodler Michael 1999 64 57.42

257 Pally Sandro 1987 73 58.26

Abstand: + 18.49Gesamtzeiten: 2:50.07 16 - Emch+Berger Strabler 1

148 Spycher Andreas 1974 16 51.98

143 Havelka Michael 1971 71 58.08

31 Bürki Stefanie 1991 83 1:00.01

Abstand: + 19.57Gesamtzeiten: 2:51.15 17 - Webroe 2

100 Schüpbach Stefan 1962 39 54.53

97 Weber Dominique 1961 50 55.01

123 Hefti Kurt 1965 96 1:01.61

Abstand: + 19.95Gesamtzeiten: 2:51.53 18 - Bächtold & Moor II

216 Thierstein Mario 1979 25 52.94

272 Manuel Rösti 1995 60 57.09

204 Ottiger Manuel 1976 94 1:01.50

Abstand: + 21.45Gesamtzeiten: 2:53.03 19 - IUB V, Skifahrer

274 Isler Philip 1986 36 54.10

131 Wüthrich Peter 1967 77 59.12
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Riesenslalom
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St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Rang Zeiten

220 Zurflüh Matthias 1981 82 59.81

Abstand: + 21.98Gesamtzeiten: 2:53.56 20 - armasuisse

183 Reber Sven 1996 34 54.05

122 Reber Erich 1965 79 59.20

138 Meili Stefan 1968 85 1:00.31

Abstand: + 23.75Gesamtzeiten: 2:55.33 21 - Reust AG

86 Reust Urs 1952 58 56.61

33 Spreng Sereina 1993 78 59.18

245 Reust Nik 1984 81 59.54

Abstand: + 24.88Gesamtzeiten: 2:56.46 22 - Ingenta 3

137 Rohrbach Marcel 1968 65 57.49

222 Gambardella Egidio 1982 66 57.57

202 Zufall Michael 1975 93 1:01.40

Abstand: + 30.51Gesamtzeiten: 3:02.09 23 - Immobilien Stadt Bern 3

271 Raval Fabrice 1994 72 58.22

88 Werner Feller 1952 98 1:01.93

94 Raval Fernand 1958 99 1:01.94

Abstand: + 36.64Gesamtzeiten: 3:08.22 24 - Ingenta 4

255 Schneider Roman 1986 40 54.58

101 Liesen Andreas 1963 100 1:02.30

218 Sachse Ronny 1980 119 1:11.34

Abstand: + 43.78Gesamtzeiten: 3:15.36 25 - Grüne Fee

223 Sahli Roman 1982 62 57.16

121 Gross Beat 1965 110 1:06.88

58 Bisig Christoph 1984 118 1:11.32

Abstand: + 56.02Gesamtzeiten: 3:27.60 26 - IUB I, Snowboard

42 Jenzer Jolanda 1975 106 1:02.88

64 Bürgi Marco 1990 112 1:07.62

56 Schweizer Cyrill 1982 127 1:17.10

Abstand: + 59.70Gesamtzeiten: 3:31.28 27 - IUB II, Skifahrer/-in

103 Schmaus Heinz 1964 115 1:08.67

1 Ammerschuber Heike 1961 117 1:09.49

96 Ammerschuber Frank 1960 121 1:13.12

Abstand: + 59.92Gesamtzeiten: 3:31.50 28 - Architektur Friedli AG

91 Gyger Konrad 1955 24 52.84

185 Bergmann Mathias 1997 124 1:14.86

55 Bastos Diogo 1977 133 1:23.80

Abstand: + 1:01.21Gesamtzeiten: 3:32.79 29 - Emch+Berger Strabler 2

259 Wittwer Micha 1988 90 1:01.06
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Riesenslalom

Rangliste nach Mannschaften

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22
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St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Rang Zeiten

66 Binggeli Cyril 1992 120 1:11.45

45 Müller Nicole 1987 132 1:20.28

Abstand: + 1:06.60Gesamtzeiten: 3:38.18 30 - GI Herren

90 Moser Hans-Jörg 1955 89 1:00.96

243 Zurfluh Florian 1984 129 1:17.39

241 Teuscher Andreas 1984 131 1:19.83

Abstand: + 1:09.10Gesamtzeiten: 3:40.68 31 - B+S Snowboard

44 Maeder Nadia 1981 113 1:08.36

65 Schöni Sefan 1990 122 1:13.35

51 Perrenoud Pierre 1952 130 1:18.97


